комунальне підприємство «Комунальне некомерційне підприємство Вознесенська 

багатопрофільна лікарня» Вознесенської міської ради (інформація з обмеженим доступом). 

5. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ГОСПОДАР-2» 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 444 469 (чотириста сорок чотири тисячі 

чотириста шістдесят дев’ять) гривень за порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної 

частини цього рішення. 

6. Накласти на приватне підприємство «ДЕМСЕЙ» (інформація з обмеженим доступом) 

штраф у розмірі 444 469 (чотириста сорок чотири тисячі чотириста шістдесят дев’ять) 

гривень за порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний